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Utstilling Bjerkreimsmarken, hvor Hilde Krogedal «tok alt» med
sine Angora, som utstillingens vinner, samt både BiS og BiM.
Så har vi en Dvergvedder viltgrå kappetegnet, den er svensk og
har navnet Flåhackebackens Konsul. I bladet skal vi bli bedre
kjent med oppdretteren – Birgit Lundberg Foto: Svein Ø. / Birgit Lundberg

Organisasjonsnr.:
970367667
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● Så var høsten i anmarsj
Men jeg kommer ikke utenom noe vær-
prat denne gang heller. September har
vært ualminnelig varm. Visstnok har det
ikke vært slik varm snitt-temperatur siden
målingene startet.
Rett og slett så tror jeg kaninene er en del
i villrede hvilken årstid vi er i, eller?
Muligens er dette årsak til få dyr som blir
påmeldt til LUU. I skrivende stund tikker
påmeldingene inn,men antall kaniner blir
visstnok ikke tall som når nye høyder.Det
blir selvsagt et flott arrangement, med et
toppers lokale og en erfaren arrangør.
Lykke til alle deltagere!

● Kaninsykdommen VHD2
Går ut fra at dere fleste holder dere opp-
datert via nettsider på alt som skjer ved-
rørende denne VHD2.
Sykdommen skrives det nå om på alle for-
bunds nettsider i hele Europa. Danmark
ser jeg nå avlyser mange arrangementer
både i oktober og november.

Og, selvsagt må også vi ta dette alvorlig
og være på vakt visst noe skulle inntreffe.
Håpet er selvsagt at det ikke når oss, men
vi må være kritiske til oss selv ved alt vi
foretar oss. Hold optimal burhygiene, vær
nøye med rengjøringen - og ta dine for-
holdsregler så godt du kan.

● Profilering av kaninene og ditt lag
Med hensyn til alle utstillingsannonsene
vi denne gang finner inne i bladet, så ser
det ut for at foreningene holder normal
aktivitet. Skulle selvsagt ønsket en bedre
medlemstilstrømning. Nå, når vi jo også
er kommet med på NRK-TV så må vi sette
et håp om at dette slår ut i den positive
retningen.
Det virker som om en del er blitt nysgjer-
rige på hva vi holder på med, ja, med
disse kaninene. Her må vi benytte oss av
anledning til å gi uttrykk om hvem vi er.
Stikk til dem noen TK og vår info-brosjyre
og er dere tomme så gi meg et vink så til-
sender jeg dere en eske pr post.

Slik ja! - skal det se
ut på en stand
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Tschechische Schecken
Uenighet om opprinnelseslandet har det
vært, men alle land har vel nå innsett det
er Tsjekkia som skal ha æren for rasen.
Flere lands kaninstandarder oppgir i inn-
ledningen til hver enkelt rasebeskrivelse
litt historikk og rasens opprinnelsesland
og det har i standarder blitt oppgitt ulik
info. Liten Tysk Schecke er et navn som
kun brukes i norden.
Ceskych Strakacu er navnet i Tsjekkia og
første beskrivelse er fra 1863. Rasens før-
ste pioner var John V. Kálal som fra 1903
begynner rasearbeid og starter raseklubb
i 1908. Tiden etter blir det uenighet om
tegning og vekt. Det store skjer i Praha
20. november 1932, seriøse oppdrettere
kommer sammen og starter spesialklubb.

Dette blir redningen, med målrettet avl
både med hensyn til tegning og «økono-
misk størrelse» som man sa; dyr med god
kjøttfylde på 3-4 kg. En som legger ned
mye arbeid er Jaroslav Drazan og i 1945
utgir han boken: Králic Cesky Strakác.
Klub Ceskych Strakacu,som feiret sine 80
år i 2012, er meget aktiv og samarbeider
med tyske oppdrettere. I 7 år har dem
nå hatt årlige bussturer til hverandre. Ut-
vikling av rasen med hensyn til å få en lik
vektskala og godkjenne flere farger, er
viktige tema som er tatt opp, og i 2012
ble den tatt inn i sveitsisk standard.
Men, vi tar å ser litt på historikken i et
tysk oppslagsverk: Unsere Kaninchen-
rassen/Heinrich Niehaus. Om opprinnel-
sen heter det at; tyskeren Arnold Hirt, fra

LLiitteenn  TTyysskk
SScchheecckkee

F
o

to
:P

er
 A

ro
n

ss
o

n



Tidsskrift for Kaninavl - 6-2016 5

Dachingen, i 1972 satte seg som mål
å avle frem en mindre utgave av Tysk
Kjempeschecke. Han startet med å pare
kjempen med Engelsk Schecke, men fikk
vanskeligheter med alle de flekkene som
går i en kjede langs sidene. Etter to år stil-
te Hirt ut 4 dyr som «nyhetsoppdrett» (de
ble avvist). Så prøvde Hirt igjen, for han
oppsporet at det i Tsjekkia hadde eksi-
stert en Schecke i mange år i den utgave
som Hirt skulle frem til.Ved hjelp av im-
portdyr fikk han i 1977 i tysk standard
opptatt rasen Kleinschecken. Men ut i
fra historien er det ikke tvil om å sette
Tsjekkia først. Ser vi i Europastandarden
er rasenavnet:Tschechische Schecken.

Opptatt i Nordisk Standard i 1980
Første gang vi i norden hører om en liten

utgave av Tysk Kjempeschecke,er i dansk
TK nr 1 i 1980.Da hadde Knud Lauridsen
omtale av Europautstillingen, Strassbourg
i november 1979, hvor han skriver: «En
nyhet, som bør importeres til Danmark:
En miniutgave av Tysk Kjempeschecke,
veier 3 kg. Det er bare en skjønn kanin».
Rasen kom da også hurtig til Danmark,og
det var Jørn Clevin som kjøpte dem i fra
Tyskland. Rasen ble presenterte for stan-
dardutvalget og ble opptatt høsten 1980.
Når valg av navn ble Liten Tysk Schecke,
var dette for å markere likheten med Tysk
Kjempeschecke, for da rasen ble opptatt
gikk den inn i rasegruppen småraser og
da med vekt på 2,5 til 3,2 kg.
Men vi lar historie være historie, og går
over til hva dagens kaninstandard kan for-
telle oss om Liten Tysk Schecke:
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Dette bildet tok jeg i 1994 på LU i Tønsberg.
Da stilte Arve Frang ut 6 Liten Tysk Schecke.
På LUU-1994 var det 10 LTS fra 2 utstillere.
Dessverre har ikke rasen fått noe fotfeste
hos oss, slik som flere trodde og håpet.
Marit Jørgenrud stilte noen bra dyr i 2008 og
2009, nå ser det ut for den er «borte vekk».
Bildet side 4, svensk LTS til Glenn Larsson
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Vekt: Skalaen for voksne gir 5 poeng med
vekt mellom: 3,01 til 4 kg. NB: vekt over
4,51 kg blir 00 poeng. Europastandarden
oppgir vekt: 3–4 kg. Tsjekkisk: 3,3–4 kg.
Sveits sier idealvekt: 3,5–3,9 kg.
Ører: Vår Standard oppgir ikke lengde,
men Tsjekkia oppgir: 10,5 til 12,5. Sveits
sier 11,5 til 12,2 cm. EU: 10 til 12 cm.
Kroppsform: Kroppen er noe langstrakt,
men uten å virke smal og skal ha en røslig
holdning, med jevnt fordelt fyldige mus-
kelpartier, harmonisk bygd og uten frem-
tredende partier.
Hodets tegning: består av "sommerfug-
len", ring rundt øynene, en kinnflekk på
hver side og ørene er farget i hele sin
lengde.
Kroppens tegning: består av "ålestreken"
og sideflekkene. Ålestreken starter ved
øreroten og fortsetter uavbrutt over ryg-
gen ut til halens tupp. Sideflekkene sitter
på kroppens bakre halvdel og på lårene.
De skal være symmetrisk fordelt på begge
sidene og med et antall fra 3 til 7 enkelt-
stående flekker på hver side. Idealet er å
ha likt antall flekker på hver side. Enkelte
flekker på buken, halens underside og
beinas innside er ingen feil.
Vi vet det er vanskelig å oppnå en korrekt
og ønsket idealtegning, og av vanlige feil
som medfører poengfradrag, kan nevnes:

Ujevne tegninger (taggete). Brudd på åle-
streken foran skulderbladene eller på ha-
len. Sammenvokste flekker i sidetegning-
en. Mindre enn 3 eller flere enn 7 side-
flekker på en side. En til to frittstående
sideflekker på forpartiet. Hvite hår i teg-
ninger. Flere eller store flekker på buken,
halens underside eller på beinas innsider.
Av diskvalifiserende feil kan nevnes:
Avbrutt ålestrek mellom skulderbladene
og haleroten. Manglende kinnflekk. Kinn-
flekk sammenvokst med øyenringen eller
med øreroten. Sommerfuglen sammen-
vokst på underkjeven. Avbrutt øyenring.
Sideflekker sammenvokste med ålestrek-
en.Tre eller flere frittstående sideflekker
på forpartiet. Hvite flekker i tegningen.
Mangler tegningsflekker på sidene.
Farge: Tegningen er godkjent i svart, blå,
brun (havana), rødbrun (madagaskar) og
gulbrun (isabella).
Europastandarden oppgir disse i tillegg:
Viltgrå, jerngå, chinchilla og gul, samt
japaner gul/svart og gul/blå.
Tsjekkia jobber hele tiden for å få den i
flere farger og som det fremgår av bild-
ene her, så er siste nyheten: Marburger!

To viltgrå:

NNYYHHEETT!!
Tegningsfarge:
Marburger
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BBiillddeerr
ssoomm  eerr
ffuunnnneett
ppåå
nneetttteett

Unghann
fra Tsjekkia

En blå
fra Tsjekkia

En brun
fra sveitsisk
standard

Klubb-
utflukt
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Den
mest
erfarne
Dverg-
vedder
opp-
dretter
i norden

Hvordan startet så det hele?
Når jeg var 15 år gikk min mor og meg
forbi en dyrebutikk.Der så jeg en liten søt
svart kanin i et hjørne, men den var ikke
til salgs. Butikkeier sa kaninen var uvan-
lig, siden den var så liten og ville derfor
ikke selge den. Men når jeg en tid senere
gikk til butikken igjen, fikk jeg kjøpe
kaninen for 60 kroner (det var en stor
sum i 1959). Kaninen, som ble døpt til
Sotis, ble veldig tam og fikk gå løs hjem-
me. Min kanin-interesse hadde startet . . .

Forsøksdyr
Birgit begynte senere med Hermelin-avl,
men på slutten av 70-tallet oppdaget hun
Dvergvedder. På sin jobb på Wennergrens
Institutt i Stockholm, så hun en Dverg-
vedder blant forsøksdyrene. Tross at det
ikke var tillatt, fikk hun kjøpe den. Mulle,
som var navnet, hadde ikke stamtavle og
gikk ikke å avle på, men han ble familiens
absolutte favoritt. Hermelin-avlen ble der-
med avsluttet og Dvergvedder var rasen
som det da skulle satses på.

Birgit Lundberg - en engasjert kaninoppdretter i over 50 år, og fortsatt
er lysten med kaninene og avlsarbeidet like sterkt. I sin rase Dvergvedder
hvor favorittfargen er madagaskar, har hun oppdrettet en mengde med
toppdyr. Hun har også skrevet flere bøker om avl, oppdrett og fargelære.
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«Kjerringa mot strømmen»
eller som Birgit selv sier hun har hørt det
. . . «för att hon är en motvalls kärring» . . .
Dette fordi hun skrev flere artikler i det
svenske tidsskrift om feilbedømmelser
som hun mente dommere gjorde, og det
var jo naturligvis ikke så populært hos
noen. Og, i 1994 ble hun også valgt til
oppdretternes representant i standard-
komitéen. Men, når jeg ble valgt inn der
fikk jeg en mulighet til å påvirke situasjo-
nen. Birgit har lagt ned mye arbeid i stan-
dardkomitéen, så hun ikke bare påvirket,
men skrev også standarden de to siste
ganger den er trykket; i 1998 og i 2010.
Birgit har også 24 år «på baken» i styret

i Stockholms KAF og har vært innom de
fleste verv. – Og, at Birgit er opptatt av
sine kaniner og avlsarbeid, fremgår tyde-
lig i alt arbeidet hun legger ned på sin
hjemmeside: www.kaninhem.se

Kaninstallen – og luftebur
Som det fremgår av stallbildet, har Birgit
en ryddig, flott og oversiktelig stall. Hun
er meget nøye med burhygienen, og tar
gjerne ut hver dag lorten fra skitthjørnet
og fyller på med ny spon. Hverannen uke
bytter hun ut alt av spon. Hver måned
er det grundig rengjøring med skuring av
burbunnen med såpe og stålull og dusjer
på sprit for å løse opp skitt og urin.

Her har vi Birgits pene bur og kaninhus: Stall Flåhackebacken.
Birgit bor i Tyresô kommune utenfor Stockholm
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– Kaninene mine er nesten aldri syke og
er veldig bra i magen. Å ha en god bur-
hygiene betyr mer enn folk forstår, sier
Birgit. Og, hun mener det er dyrplageri
om kaninene må sitte i sine innebur hele
tiden og Birgit sørger dermed for at hen-
nes kaniner får komme ut i luftebur de
dagene været tillater det.
Fôring: Birgit gir dem to ulike typer fôr;
Rabbit Royale og Edel, som hun blander
«halvt om halvt». Edel er en bra pellets,
sier Birgit, men mener det blir for ensfor-
mig å bare kun få det. I naturen spiser
dem jo røtter, ulike grasstyper, urter og
bær og får mange forskjellige smaksopp-
levelser. Når kaninen spiser, er jo også
det en stor del av dens sysselsetning. Der-

for får de også Rabbit Royale som inne-
holder urter, grønnsaker og den dufter
meget godt, så dette funkar kjempebra,
forteller Birgit. Dessuten får dem også
hver dag litt ferske grønnsaker, slik som
gulrøtter, kål og ellers det som er til overs
av mat- og kjøkkenrester.
– Jeg er temmelig tilknyttet og festet til
mine kaniner. Dessuten også ganske be-
stemt med kaninene, men jeg selger de
som ikke passer for min avl. Forsøker
alltid å omplassere isteden for å avlive og
tar bort de som det er noe «feil» på.
Markedet er stort for kjælekaniner her i
Stockholm. Mine avlsdyr selges før dem
blir for gamle, så ved 2 til 3-års-alderen
får de fleste sin sjangs på et annet sted.

Flåhackebackens Dieter,
en pen hann som har fått

sine velfortjente 95p.
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– Jeg har i dag 36 kaniner i 5 varianter;
madagaskar og viltgrå som jeg i begge
farger også har i kappetegning, samt at
jeg også har noen siamesertegnede.

Fargelære og genetikk
Birgit er fantastisk kunnskapsrik når vi
kommer til genetikkens «mysterier». Hun
har også skrevet en bok om fargelære og
som har blitt til «en bibel» for kaninavlere
opp gjennom årene. Vårt TK var så hel-
dige å få låne noen av Birgits artikler og
som ble presentert her som en serie i
2002 og 2003. Å ta seg tid til å lære seg
om farger og genetikk er noe Birgit opp-
fordrer alle oppdrettere å gjøre.
– Skal en jobbe med en «vettugg» avl er
det viktig å kunne litt av hvert. Alle kan
lære seg fargelære. Tar man seg bare tid
til å sette seg inn i «grunnreglene» er det
ikke så komplisert, er Birgits mening.

Besøk hos Adrian de Cock
I 1986 tok Birgit turen til Holland for å
besøke skaperen av Dvergvedder og den
fremste oppdretter av madagaskar Dverg-
vedder,Adrian de Cock, i Tillburg.
– Men det var veldig vanskelig å få kjøpe

kaniner av Adrian. Hans kaniner var mek-
tig populære og han solgte mange til USA
for vanvittige priser. Jeg sendte Adrian
flere brever for å bevise at jeg var både
en seriøs og framgangsrik oppdretter. De
dyr jeg så fikk kjøpe av Adrian betydde
utrolig mye for meg, og ikke minst ga de
meg stor inspirasjon i avlsarbeidet. Disse
Dvergveddere var små, kjempesøte og de
hadde et veldig trivelig temperament.

Høsten 1986 var Birgit i Holland og
hilste på Dvergvedderens «far» Adrian
de Cock. Hun opprettholdt brevkontakt

med Adrian angående Dvergvedder-
avlen helt til hans død, og fikk også inn-
bydelse av familien til begravelsen, men

det passet ikke inn med å reise

Coconuts Gaston, født i 2008
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Utstillinger og konkurranser
Som vi kan forstå; Dvergvedder-
avlen hos Birgit er ikke bygget
opp på noe tilfeldigheter.
Hennes resultater bærer preg
av en framgangsrik oppdretter i
særklasse. På utstillinger har
Birgit vunnet hundretalls med
priser på sine egenavlede dyr fra
stall Flåhackebacken. I dag er
hun ikke like ivrig utstiller som
hun en gang var. Kanskje det har
en sammenheng med at det ikke
er like spennende lenger . . .
I min samling er det en pris jeg
setter absolutt høyest:Vandringspriset for
Beste Dvergvedder, som Adrian de Cock
ga til Stockholmsforeningen i 1986 når
jeg reiste til Holland og besøkte ham. Jeg
vant priset til odel og eie i 2000 etter 13
års tevling med 5 inntegninger.
– Men jeg liker stemningen på utstillinger
og synes de er mer tiveligere nå
enn før. Jeg som konkurrerte
med dvergkaniner kunne få
kommentar av dommerne når
mine kaniner kom på bordet:
«Nu kommer det en sån der
rotta».Det var de store raser som
var noe den gang, men i dag er
alle raser like mye verd.
Dommerne er dyktige nå og vi-
ser mer interesse for sin oppga-
ve. Særlig de yngre dommerne
liker jeg å få mine kaniner be-
dømt av, de har noe mer vidsynt
syn på dyrene, sier Birgit.

På slutten vil Birgit gi et råd til
dem som starter opp med opp-
drett: Ikke begynn i stor skala!
En feil jeg ofte ser er at nybe-
gynnere som ikke har noe erfa-
ring med sin rase, kjenner ikke

stamtreet og linjene bak, og dem kjøper
inn for mange dyr. Dette kan bli til for
mye arbeid og en går trøtt å lei, og slutter
av. Istedet må en heller bygge seg opp
langsomt, slik at en har bedre kontroll og
oversikt på sin avl. Da kanskje, en holder
på i over 50 år, slik som jeg har gjort . . .

Flåhackebackens I love You, pen hann født i 2011

FFllååhhaacckkeebbaacckkeennss  SSttaarr  FFiigghhtteerr,,
fføøddtt  ii  11998855.. BBiirrggiittss  ssttjjeerrnnee,,
ssoomm  bbllee  BBiiSS  mmaannggee  ggaannggeerr..
SSvveerriiggeess  fføørrssttee  cchhaammppiioonn  ii
11999933.. HHeerr  ii  11998877  mmeedd
ddee  CCoocckk--pprriiss
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«Lands-utstillings-kavalkade»
I TK 6/2006 var det «litt historisk tilbakeblikk» av landsutstillinger med oversikt av LU og LUU’er

fra 1981 til 1990, TK 8/2006; 1991 til 1995, TK 5/2007; 1996 og 1997, her er noen år til:

LU-1998, arr.: Drammen, Solberghallen,
201 utstillere, 1632 dyr, 41 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  288
2. Johan Viker, Fredrikstad, Belgisk Hare 288
3. Jan Erik P. Baller, Fredr. Hermelin blå z 286
BiS: Jan Erik P. Baller, Hermelin blå zobel 96

LUU-1998, arr.: Oslo&Akershus Fylkeslag
Info Rama, 98 utstillere, 602 dyr, 31 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  287
2. Johan Viker, Fredrikstad, Belgisk Hare 285
3. Grete Årsvoll, Jæren, Rex castor 285
BiS: Erik Arntzen, Alaska  96

LU-1999, arr.: Larvik&Sandefjord, Grenland,
Hovlandb., 187 utstillere, 1420 dyr, 41 raser
1. Geir Hamre, Jæren, Hermelin 286,5
2. Svein Egil Olsen, Fredrikstad, Alaska  286
3. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  286
BiS: Johnny Lyshaug, Alaska  96

LUU-1999, arr.: Mjøskanin, Gjøvik Fjellhall,
96 utstillere, 792 dyr, 35 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  286,5
2. Johan Viker, Fredrikstad, Belgisk Hare 286
3. Jonny Hadland, Jæren, Hermelin hvit 285,5
BiS: Erik Arntzen, Alaska  96

LU-2000, arr.: Oslo og Nedre Romerike,
Letohallen, 178 utstillere, 1390 dyr, 37 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  287,5
2. Johan Viker, Fredrikstad, Belgisk Hare 287
3. Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land 286,5
BiS: Erik Arntzen, Alaska  96

LUU-2000, arr.: Bergen, Turnkassen,
88 utstillere, 792 dyr, 33 raser
1. Brit&Sigrun Nordskog, M.Telem, Tan 287,5
2. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  287
3. Terje Engh, Grenl., Hermelin hvit r.ø. 286
BiS: Erik Arntzen, Alaska  96

LU-2001, arr.: Drammen, ExpoRama-senter,
113 utstillere, 1375 dyr, 39 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  288
2. Bente Jåtun, Rog., Hermelin blå zobel 286
3. Gaute Jåtun, Rog., Hollender 285,5
BiS: Erik Arntzen, Alaska  96

LUU-2001, arr.: Tønsberg, Messehall A
83 utstillere, 947 dyr, 31 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  286,5
2. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener 286
3. Kåre Vatland, Rogal.,  Tan  286
BiS: Kåre Vatland,  Tan  96

LU-1999: Gullik Klepaker ledet typeshow
som ble vunnet av Bent-Eirik Brunes

Johan Viker, Erik Arntzen
og Johnny Lyshaug

LLUU--22000000
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LU-2002, arr.: Møre og Romsdal, Kr.sund,
Braatthallen, 120 utstillere, 932 dyr, 34 raser
1. Erik Arntzen, Indre Østl., Alaska  288
2. Thormod Saue, Drammen, Tan  286,5
3. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare 286
BiS: Ivar Haugland, Belgisk Hare 96

LUU-2002, arr.: Jæren og Rogaland, Voll-
hallen, 104 utstillere, 832 dyr, 34 raser
1. Erik Arntzen, Indre Østl., Alaska  286,5
2. Leif Laache, Oslo&Ak. Wiener hvit  286,5
3. Bjarte Halsne, Rog., Tan  285
BiS: Erik Arntzen, Alaska  96

LU-2003, arr.: Østfold Avlslag, Skjeberg-
hallen, 183 utstillere, 1404 dyr, 38 raser
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  287
2. Bjarne Berntzen, Moss,  Tan  286
3. Leif Laache, Oslo&Ak. Wiener hvit  286,5
BiS: Eldar Vestvold,  Hermelin hvit r.ø. 96

LUU-2003, arr.: Drammen, Drammen Trav-
hall, 89 utstillere, 862 dyr, 36 raser
1. Karoline Klepaker, La., Dvergvedder 286,5
2. Tore Askeland,  Sørl., Tan   285,5
3. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 285
BiS: Karoline Klepaker, Dvergvedder  96

LU-2004, arr.: Larvik&Sandefj., Grenland, Sør-
landet, i Skien, 169 utstillere, 1316 dyr, 39 raser
1. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit   286,5
2. Nils Per Igland, Sørl.,  Thyringer  286
3. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  285,5
BiS: Johnny Lyshaug, Alaska  96

LUU-2004, arr.: Møre og Romsdal, Molde
89 utstillere, 825 dyr, 34 raser
1. Anne Mette Klepaker, La., L.Havana 286,5
2. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 286
3. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener 285,5
BiS: Kai Tveten,   Blå Wiener  96

LU-2005, arr.: Bergen, Turnhallen Landås
154 utstillere, 1370 dyr, 38 raser
1. Anne Mette Klepaker, La., L.Havana 287,5
2. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 287
3. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener 286
BiS: Kai Tveten,   Wiener svart   96

LUU-2005, arr.: Sarpsborg, Tune-travsenter,
145 utstillere, 965 dyr, 35 raser
1. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener 286,5
2. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  286,5
3. Anne Mette Klepaker, La., L.Havana 285,5
BiS: Johnny Lyshaug, Alaska  96

LU-2006, arr.: Oslo&Akershus, Letohallen,
185 utstillere, 1538 dyr, 40 raser
1. Terje Engh, Grenl., Hermelin hvit r.ø. 287
2. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 286,5
3. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare vilt. 286,5
BiS: Karl Meihack, Rog., Hvit Land  96

LUU-2006, arr.: Østfold Avlslag, Momarken,
141 utstillere, 881 dyr, 38 raser
1. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener   287
2. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  286,5
3. Meinert Helland, Bergen, Isabella 286
BiS: Oddmund Veka, Sogn, Thyringer 96

LU-2004: Geir Hamre, Nils Per Igland
og Johnny Lyshaug

LU-2003: Camilla Skjølås beste junior
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LU-2007, arr.: Askim, Larvik&Sandefj., Gren-
land, Stavernhallen, 1390 dyr, 37 raser
1. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener   287
2. Meinert Helland, Bergen, Isabella 286,5
3. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  286
BiS: Kai Tveten,   Blå Wiener  96

LUU-2007, arr.: Møre og Romsdal, Molde
117 utstillere, 825 dyr, 37 raser
1. Meinert Helland, Bergen, Isabella 286
2. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener   286
3. Merethe Engh, Grenl., Dvergvedder 286
BiS: Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  96

LU-2008, arr.: Drammen, St.Hallvardhallen,
198 utstillere, 1570 dyr, 41 raser
1. Johan Viker, Sarpsb., Belgisk Hare 287,5
2. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener   287
3. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  286
BiS: Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 96

LUU-2008, arr.: Indre Østland, Moelvhallen,
149 utstillere, 1092 dyr, 38 raser
1.AnneCharlotteFremmegård,Askim,Tan 287,5
2. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  286,5
3. Ivar Østli, In.Østland, Belgisk Kjempe 286
BiS: Johnny Lyshaug, Alaska  96

LU-2009, arr.: Jæren og Rogaland, Vigre-
stadhallen, 140 utstillere, 1229 dyr, 34 raser
1. Malin Berntsen, Oslo&Aker., Tan sv. 287
2. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 287
3. Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare 287
BiS: Arild Gundersen, Belgisk Hare  96,5

LUU-2009, arr.: Tønsberg, Messehall A
155 utstillere, 1072 dyr, 43 raser
1. ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, Zobel 287,5
2. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  287
3. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener   286,5
BiS: ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, Zobel 96

LU-2010, arr.: Askim og Sarpsborg, Mosse-
hallen, 193 utstillere, 1512 dyr, 45 raser
1. Anne LiseTveten, Askim, L.Wiener blå 287
2. Bjarte Halsne, Rog. Tan svart 286,5
3. Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 286,5
BiS: Kari Jørgenrud,  Rex castor  96,5

LUU-2010, arr.: Drammen, Vikersund,
109 utstillere, 1076 dyr, 40 raser
1. Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare 287
2. Anne LiseTveten, Askim, L.Wiener blå 287
3. Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv  286,5
BiS: Arild Gundersen, Belgisk Hare  96

LU-2011, arr.: Jæren, Haugaland, Rogaland,
Vigrestadhallen, 155 utstillere, 1397 dyr, 34 raser
1. Terje Engh, Grenl., Dvergvedder   286,5
2. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare 286
3. Bente Torland, Sørlandets, Angora   286
BiS: Ivar Haugland, Belgisk Hare  96

LUU-2011, arr.: Indre Østland, Letohallen,
153 utstillere, 1132 dyr, 42 raser
1. Oddmund Veka, Sogn, Thyringer  286,5
2. Terje Engh, Grenl., Dvergvedder   286,5
3. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare 286,5
BiS: Mathias Gaaserud, I.Ø. L.Wiener blå 96

LU-2012, arr.: Trøndelagen, Nord-Trøndelag,
Charlottenlund, 159 utstillere, 1319 dyr, 42 raser
1. Bjørn Egeland, Rog.,  Perle Ekorn  288
2. Magnor Ølberg,  Rog.,   Tan svart   287
3. Bjarte Halsne,   Rog.,    Tan svart   287
BiS: Espen Klepaker, Belgisk Hare  96,5
LUU-2012, arr.: Sarpsborg, Rakkestadhallen,
109 utstillere, 1154 dyr, 42 raser
1. Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener 287,5
2. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare 286,5
3. Kjell Randby, Oslo&Ak., Alaska  286,5
BiS: Kai Tveten,   Blå Wiener  96 

Terje Engh vant LU-2006 og LU-2011
- og - med to forskjellige raser!
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Det viktige drikkevannet!
I forrige TK, vedrørende artikkelen om:
«Kaninens tenner» – fokuserte jeg også
på viktigheten med et godt høy, ja et høy
av duftende kvalitet som kaninen elsker
å tygge på – hele dagen. Flere klager på
dårlige mager med bløt fordøyelse – og
dette gjelder særlig på ungdyra.
Flere setter spørsmålstegn på kraftfôret.
Vel, som vi har vært inne på her i bladet
også om pelletstypen du velger å bruke,
så er det viktig at den fungerer. Men, det
kan bli feil å skylde på kraftfôret hvis det
skjer noe med kaninens fordøyelse. Har
du ikke stallhygienen under kontroll,
med renslighet, god utlufting, og tar hen-
syn til en normal dyretetthet, så nytter
det ikke hvor godt kraftfôr du bruker.
Høy er meget viktig og kutt heller ut en
dag eller to i uka med pelletsen, og påse
at dine kaniner inntar høy.
Men vann er også viktig - og det skal være
rent! Tøm ut og la dem helst få nytt vann
hver dag. Å ha vannskåler stående på det
gulvet kaninene går på, håper jeg ikke du
har, skitt, støv og lort vil da havne i vann-
skåla og skape et dårlig drikkevann. Fest
vannskåler på nettingen, slik at kaninene
må løfte sitt hode godt opp for å drikke!
Eller du kan bruke slike vannbeholdere
med nippel som er på bildene her. Som
dere ser er det lokk på toppen, og der-
med kommer det ikke støv i vannet. Men
disse må også rengjøres med jevne mel-
lomrom da det danner seg belegg på inn-
siden. Dagfinn har disse: tlf. 90 19 19 11.
Dette gjelder også skåler hvor du gir dem
fôr, dem skal være rene og bør ikke stå
på gulvet som kaninene går på.

Et tipps jeg kom over her forleden, var å
tilsette litt eddik i drikkevannet hvis du
merker det er fordøyelseproblemer. b.e.
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28.-30. okt.: LUU/NM, Jæren, Sola
se annonse i  TK nr 5

11.-13. nov.: Rogaland, Forus
i forb. med Landsutstilling: Rasehøns

se annonse i  TK nr 5

19. nov.: Oslo&Akershus, Haga
annonse i  dette TK

18.-20. nov.: Sogn og Fjordane
annonse i  dette TK

26. nov.: Haugaland, Lid, Sveio
annonse i  dette TK

25.-27. nov.: Trøndelagen, hovedut.
annonse i  dette TK

2.-4. des.: Askim, Momarken
annonse i  dette TK

3. des.: Jæren, Egersund
annonse i  dette TK

9.-11. des.: Indre Østland, Stange
annonse i  dette TK

6.-8. januar: Larvik&Sandefj./Grenl.
annonse i  dette TK

13.-15. januar: Bergen

14. jan.: Oslo&Akershus, Haga

21. januar: Nord Trøndelag

27.-29. jan.: Jæren, FU-Rog.

28. januar: Sarpsborg

17.-19. febr.: Dansk LU, Svinninge

17.-19. febr.: Svensk LU,Trollhättan

2.-5. mars: LU/NM-2017
Boligmappa Arena, Larvik

arr.: Grenland og Larvik&Sandefjord

7.-9. april: Sørlandet

Utstillinger - 2016/2017:

Vi i Sarp har vært ute i sommer og profi-
lert kaninsaken med et par stands. Ene
stedet var vi strategisk plassert utforbi
inngangen til et stort kjøpesenter. Her
var det mye folk som stoppet opp, og
kommentarene lot ikke vente på seg:
– «OJ! - Er det en helt levende kanin» . . .
Vi har også søkt om «opplysningsmidler»
for infoarbeid, så vi får se om det kan bli
noe penger i kassen, og så gjenstår det å
se om vi har greid å hanke inn noen nye
medlemmer.

På bildet er det Espen Sand som forteller
om Belgisk Kjempe. mvh Sissel og Bjørn Petter

Nytt fra Sarpsborg Kaninavlsforening

746. Liten Havana 1,0   3163 / 5U71   95 - 95 - 95   eier: Hege Spjelkavik/o:Tønnesen

Ny Champion

Ønsker du en Champion-diplom på din kanin, og kanskje også med sløyfe.
Kaninen må ha oppnådd minimum 3x95p. Kopi av bedømmelsekort eller kopi
av stamtavle fra stambokkontoret kan sendes inn. Mail: annebjng@online.no
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Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

6. - 8. januar -17
Utstillingen er åpen for alle
påmeld i klasse A / B (premiering etter L)

Innmelding på lister - skal være ihende
innen 26.12.16, til: Geir Klepaker,
Stathellegt. 6, 3732 SKIEN  eller klepaker@hotmail.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales ved innlevering
av dyr fredag, fra kl. 18-20.Vi fôrer med høy og vann, husk
vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14
Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag

Sent, men sant – jeg har noe å tilstå. Det
bare må gjøres. I vår så jeg fem av huene
jeg parret gikk bananas i bura fordi nabo-
en bråka med vinkelsliper’n. Hva trodde
de skulle skje? Aner ikke? Vinkelsliper’n
ble brukt på et bilvrak - ikke på damene
mine! Problemet med misforståelsen var
at damene ikke fikk unger de ellers skulle
fått. Problem og problem forresten, jeg
fikk jo damene inn til meg en gang til
da og feiret det med noen sekunder på
ryggen til hver av dem. – Jadda.

Unger ble født og eieren min dro på ferie.
Altså, jeg er ikke i mot ferie, selv om jeg
synes mine er litt lange av og til. Skulle
gjerne jobbet mer med damene mine jeg.
Det til siden, eieren min dro på ferie, og
damene ble litt rare igjen. – Hva var det
med dem? Flere av damene fikk trøbbel,

og ungene forsvant en etter en. – Feil
fôring, hørte jeg eieren min sa når han
kom tilbake.Hmm – for min del spiser jeg
så å si det meste jeg kommer over.
Akkurat nå begynner jeg å bli desperat.
Jeg spiser nemlig alt jeg kan på veggen
for å komme inn til dama i naboburet, slik
at det kanskje endelig kan bli no’ greie
på disse barnefødslene i år.
Ja, det var forrige uke. Jeg kom inn til
slutt, og eieren min ble veldig sinna når
han oppdaget det. – Daaaa skjønte jeg
ingenting! – Var dét feil også nå, etter at
han hadde klaget sin nød om at det ble
få unger til vinteren.

Det var jo nettopp det jeg prøvde å gjøre
noe med! – fikse noen unger til vinteren.
Jeg måtte – jeg bare måtte.
Hilsen en som nå ligger litt lavt  . . .

En hannkanins tanker og tilståelse . . .
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Kongens kaniner

Bildet er fra 1964 og det var Norsk Tele-
grambyrå som sendte ut en pressemel-
ding og foto. «Kongens kaniner» var over-
skriften og av teksten fremgår følgende:
– På bildet ser vi et utsnitt av den store
kaninfarmen på Bygdø Kongsgård.
Det produseres årlig flere hundre unger
av Hvit Land og stell og fôring så ut til
å være relativt rasjonelt. Produksjonen

her er en spesialproduksjon. Fôringen be-
står i det alt vesentlige av kraftfôr i pelle-
tert form. Vanningen av dyrene ordnes
med en liters flasker påsatt et sugerør
hvor kaninen så forsyner seg etter behov.
Flaskene festes på yttersiden av døra til
det enkelte bur - og flaskehalsen hvor
korken og sugerøret er festet - stikker
igjennom og inn i buret.

NB! Posten har tildelt noen nye postnummer.
Hvis du har fått nytt, så vennligst send da melding til:

sekreter@kanin-nkf.net

Legger også merke til at i det samme blad fra 1964 er det annonse for
Landsutstillingen 1965 som skulle være i Bergen: Buravgift kr 3
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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I strålende varmt høstvær så innviterte
Bjerkreimsbuen til marken 23.-25. sep-
tember for 30. gang. I starten av marken
så var det kun sau som ble mønstra og
solgt. 30 år etter så er sauen fremdeles en
viktig del av marken, men også kalv, hest,
gjess, høns og kaniner blir vist frem. I den
store og flotte VM-hallen hart vi fått "fast"
plass med kaninene, og ble meget godt
besøkt alle dagene. 66 kaniner ble be-
dømt av Kjell Helge Jåtun, med Sindre
Bergsagel som elev.To Angora ble beløn-
net med 95,5p og det var hunn og hann,
og dermed så hadde vi BiS og BiM. Begge
tilhørte Hilde Krogedal og ble klar vinner,
dyra viser god kvalitet. Blir spennende på
årets LUU/NM. En gledelige overraskelse
var å se mange Dvergveddere; 29 stk og
de viser det tegne på god kvalitet og Tuva
Nesvik fikk 2x95p og 2x94,5p. Å ha fram-
me klappekaniner er populært og vi opp-
når da lett kontakt. Takk til utstillere og
trofaste medhjelpere, til LUU så trenge vi
flere av dere. – Så over til resultatene:
Best i rasen: Fransk Vedder: Hilde Kåstad 90. Blå
Wiener: Raymond Voll 92. Angora: Hilde Krogedal.
95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen 94,5. LitenTysk
Vedder: Oddvar Stangeland 95. Liten Sølv: Heidi
Jebsen&Nesvik 94,5. Dvergvedder: Terje Engh 95.
Hermelin: Heidi Jebsen&R. Nesvik 93,5

Resultater Klasse L:
1 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit r.ø. 381
2 Tuva Nesvik,   Jæren,   Dvergvedder viltgrå   379
3 Terje Engh,  Grenland,  Dvergvedder viltgrå   284,5
4 Oddvar Stangeland, Jær., L.TyskVedder v.gr. 283,5
5 Arild Gundersen,  Jæren, Belgisk Hare v.rød 282,5
6 H.Jebsen & R.Nesvik, Jæren, Liten Sølv blå 281,5
7 Sanne & Ine Lunde, Jæren, Dvergvedder vgr 374,5
8 Stensland & Ødegård, Jæren, Belgisk Hare vr  281
9 Cathrine Jacobsen, Jæren, Dvergvedder zobel 281
10 Oddvar Stangeland, Jæ., L.TyskVedder kap 280,5
11 Lilly Eik Jonassen, Jæren, Hermelin jerngrå  280
12 Even&Jonas Fuglestad, J. Dvergvedder v.gr 279,5
13 Alf Slettebø,  Jæren, Dvergvedder viltgrå     94

Utstilling på Bjerkreimsmarken, Vikeså

Tuva Nesvik hadde flotte Dvergveddere

Reg. bed. i Askim
Lørdag 2. oktober hadde vi registre-
ring og hvor det møtte 92 dyr. Det
fine og lærerike her, er at eierne får
anledning til å spørre og snakke med
dommerne mens bedømmelsen fore-
går. Så vi satser på at Thea Karlsen
Engevold fikk med seg noen gode
råd fra dommeren på dyra sine.

En veldig hyggelig dag ble avsluttet
med pizza og brus. Foto: Anne N.
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Minneord om Arve Lilleøen
12. juli mottok vi den triste beskjeden om
at vårt kjære medlem Arve Lilleøen var
gått bort. Arve hadde nettopp fylt 85 år,
og døde etter kort tids sykdom. Arve vil
bli husket som en ressurs-person i kanin-
miljøet, og har bidratt sterkt på alle måter
i Trøndelagen Kaf., samt tidligere Trond-
heimsgruppa. Han var en stor bidragsyter
både ved forenings- og dugnadsarbeid.
Mange historier fortelles oppigjennom
ifra utstillinger, og Arve har hovedrollen i
flere av disse. Ved Trøndelagens 100 års
jubileum LU/NM 2012, mottok Arve for-
bundets gullmedalje for sin innsats. Arve
deltok på utstillinger både lokalt og lands-
utstillinger, helt frem til han sluttet med

kaniner for noen år siden. – Vi har mistet
et kjent og kjært medlem hos oss.
Våre tanker går til familien. Trøndelagen KAF

Møre og Romsdal: Utstilling, Batnfjordsøra
Møre og Romsdal KAL var nok en gang
på plass med kaniner ved den store land-
bruksmessa Dyregod-dagane, Batnfjords-
øra i Gjemnes, 1.-3. september. Traktorer
og landbruksmaskiner,og en stor mengde
salgsstands ruver godt rundt på messe-
området. En mengde med dyr ble også
mønstret og lokale helter i kjærringbæ-
ring var vel de som trakk mest publikum.
Av kaniner var det 144 i kl A/B og 7 ung-
dyrsgrupper. Dommere var Johnny Lys-
haug og Thormod Saue. BiS ble Liten Sølv
til Bjarne Øygard i 95,5p og BiM gikk til
en Rex til Birgit Hokstad i 95p.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 92,5.
Fransk Vedder: Kristin Berg 93,5. Stor Sølv: Sigurd
Hokstad 94,5. N.Z.Red: Stian Andre Moldskred 94.
Trønder: Robert Gabrielsen 92,5. Rex: Birgit Hokstad
95. Hvit Land: Jan Magne Lien 95. Sallander: Anne
Lise/Kåre Tvedt 94,5. Alaska: Robert Gabrielsen 95.
Svensk Pels: Renate Visnes 92. Perle Ekorn: Stig-
Eivin Meisal 93,5. Hollender: Arnulf Hogstad 95.
Sachsengold: Stig-Eivin Meisal 94. Liten Sølv: Bjarne
Øygard 95,5. Zobel: Kristin Berg 94. Dvergvedder:
Elisabeth&E.M.Pedersen 95. Løvehode: Else-Marie&
E.Pedersen 89,5. Hermelin: Ingvild Skodjevåg 95.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Marte  Sundgot, MøreogRoms. Hermelin chin. 284
2 Anne Karin Hustad, MøreogRoms. Liten Sølv  284
3 Bjarne Øygard, MøreogRoms. Liten Sølv svart 95,5
4 Anne Lise&Kåre Tvedt, Mø. Hermelin hvit r.ø. 282,5
5 Jan Magne Lien,  MøreogRomsd. Hvit Land  282,5
6 Anne Lise&Kåre Tvedt, MøreogR. Sallander  282,5
7 Arnulf Gunnar Hogstad, Trønd. Hollender svart  95
8 Robert Gabrielsen, Trøndelagen,  Alaska 95
9 Elisabeth/Else-Marie Pedersen,  Dvergvedder  95
10 Kristin Berg,  Trøndelagen,  Hermelin viltgrå 281,5
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Bjarne Øygard, MøreogRoms. Liten Sølv svart 282
2 Birgit Fiske Hokstad, Trøndelagen,  Rex castor  95
3 Ingvild Sundgot, Møre og Roms. Hermelin white 95
4 Anne Lise&Kåre Tvedt, Mø. Hermelin hvit r.ø. 280,5
5 Arnulf Gunnar Hogstad, Trønd. Hollender sv  279,5
6 Stian Andre Moldskred,  Møre,   N.Zeal.Red  279,5
7 Jan Magne Lien,  MøreogRomsd. Hvit Land  279
8 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen,  Zobel blå 279
Resultater Klasse G Elitegrupper:
1 Anne Karin Hustad,  Møre og Romsdal 376
2 Anne Lise&Kåre Tvedt,   Møre og Romsdal   374,5
3 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal 373
Resultatliste Klasse M Ungdyrsgruppe:
1 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,   Alaska 94
2 Elisabeth/Else-Marie Pedersen,  Dvergvedder    92
3 Ingrid Harmens,  Trøndelag, Dvergvedder viltgrå 92
Resultat Klasse K Produkter:
1 Jonette SulenMyrbostad, N.-Trønd. Ullprodukter 95
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ÅRETS UTSTILLER 2016
Nå har vi fått med resultatene fra to utstil-
linger; i Batnfjord og Bjerkreimsmarken.
Ingen forandring i toppen. Men to utstillere
samlet godt med poeng: Hilde Krogedal 32p

med sine fine Angora på Bjerkreimsmarken
og Bjarne Øygard fikk med seg 23p på sine
flotte Liten Sølv i Batnfjordsøra.

mvh for Sportsutvalget - Johnny Lyshaug

1.Stensland&Ødegård       170 p.

2.Johnny Lyshaug             104 p.

3.Kristin Berg                    102 p.

4.Ingrid Harmens                70 p.

5.Bjarne Øygard                 65 p.

6.Anne Lise&Kåre Tvedt     55 p.

7.Johan Viker                      53 p.

8.Arild Netland                    50 p.

9.Jarluf Lomeland               49 p.

10.Hilde Krogedal               44 p.

11.Nora&Hanna Baller        39 p.

12.Tor Gillerholtmoen          35 p.

13.Terje Engh                      30 p.

14.Bjørn Egeland                29 p.

15.Oddvar Stangeland           29 p.

16.Renzo Fornasari               27 p.

17.Snorre Jacobsen               24 p.

18.Svein Erik Tønnesen         24 p.

19.Espen Klepaker                 23 p.

20.Rune Breistrand                23 p.

21.Rolf Ludvigsen                  21 p.

22.Johnny Kirkebirkeland       21 p.

23.Geir Hamre                        20 p.

24.Tore Askeland                   18 p.

25.Alf Gunnes                        18 p.

26.Kari Jørgenrud                  18 p.

27.Tuva Nesvik                       18 p.

28.Anne Karin Hustad            14 p.

Sogn og Fjordane Kaninavlslag inviterer til utstilling
i Fosshalla, Naustdal: 18.-20. november
Utstillinga er open i klassane A/B (premiering etter L)

Påmelding innan søndag 13.november til:
bjarne.oygard@mimer.no

Innmeldingsavgift: kr 65 pr kanin
betalast inn til kontonr: 3700.14.17976

ev. til kasserar ved innsett av dyr fredag fra kl 19 til kl 22
Vi fôrer med høy og vatn

- hugs opphengbare vannskåler

Velkommen til ei triveleg
kaninhelg i Naustdal!

For ev. meir info: Øystein Osland: tlf. 416 86 449
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Askim og omegn Kaninavlsforening inviterer til åpen

Adventsutstilling 2.-4. des.
Spillehallen, Momarken
i klassene: A voksne dyr - B ungdyr  - G elitegrupper

Innmelding skal være i hende innen 21. nov. 16 sendes: Anne Nguyen,
Skogv. 1, 1820 Spydeberg,  i excel til e-post: annebjng@online.no

Avgift: kr 70 pr kanin + kr 10 kl G. Betales ved innsetting,
fredag 2. desember, fra kl 18 til 21. Premieutdeling søndag kl 14.

NB: Kaninene skal stå i sitt utstillingsbur til premieutdeling er ferdig
Se også vår hjemmeside: www.askimkaf.net

Spørsmål om innmelding: Anne,  tlf. 990 21 565
Annet vedr. utstillingen: Johnny,   tlf. 482 99 553   
Ønsker dere alle velkommen til Momarken!
Overnatting: «Ditt gjestehus», Mysen, tlf. 69 89 15 56
Smaalenene Hotell, Askim, tlf. 69 84 40 40
Høytorp Fort, Mysen, tlf. 986 29 741

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr til:

Hovedutstilling: 25.-27. november
Flå Samfunnshus på Ler
Åpen for alle medlemmer i NKF - i klassene:

A - B - D - M - K - G* *én gruppe meldes ved innlevering

Uttak av BiS og BiM

Innmelding på lister innen 17. november til:
Kristin Berg, 7288 Soknedal  /  e-mail: trondelagen@live.no
Innmeldingsavgift: kr 70  pr. katalognr + kr 10 klasse G
settes inn på kontonr.: 42701359520 v/Trøndelagen KAF
Innlevering fredag kl 18-21. Premieutdeling søndag kl 14
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Kaninhopping: Informasjon på NKHF’s Forum
Veibeskrivelse, se  http://trondelagen.cow.no. Spørsmål: Kristin 48 11 49 73 / Margot 92 61 03 07

Overnatting: Kvål Gjesteheim 72 85 25 21 eller Sandmoen 72 59 61 50   

Velkommen til Ler! Hilsen Trøndelagen KAF
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Jæren & Sandnes KAL inviterer til utstilling
3. og 4. desember i Julabyen Egersund
åpen for NKFs medlemmer i klassene:

A+B (premiering etter kl L) + D og K
Innmelding innen søndag 27. nov., excel-fil
til e-post: sveinodegard@lyse.net   ev. pr post til:
Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug 
Innmeldingsavgift: kr 70  pr. katalog-nr.
betales til konto 3290.54.16382 innen 26.nov.
Kaninene leveres lørdag 3. des. fra kl 10 til 10.30: Utstillingstelt
i Egersund sentrum (info om telt-plassering ved din påmelding).
Ikke mulig å kjøre fram til teltet, parkering ved Kiwi/Intersport.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Premieutdeling søndag kl 15  (uttak av dyr etter premieutdeling)

VELKOMMEN til ei trivelig kaninhelg i OKKA BY

Indre Østland KAL ønsker velkommen til

Utstilling 9.- 11.desember
Jønsberg videreg. skole, Stange
Åpen i klassene A+B premiering etter kl L

Innmelding på lister innen torsdag 1.desember
excel til mail: ellujokinen@hotmail.com   ev. pr post til:

Elina Jokinen, Stavsjøvegen 874, 2353 Stavsjø

Innmeldingsavgift: Kr 65  pr kanin
betales ved innsetting av dyra fredag 9.12. fra kl 18 til 20.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler 

Premieutdeling søndag klokken 14.00
For eventuelt mer info: Ivar Østli, tlf. 911 82 745, Elina Jokinen, tlf. 476 58 021
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Haugaland Kaninalslag innbyr til åpen
Lokal-utstilling: 25.-27.nov.

Lid Grendahus, Sveio
åpen i klassene  A / B (premiering kl L)

Innmelding innen 13. november til Odd Einar Svendsen
e-mail: oe-sven@online.no (helst excel)

Innmeldingsavgift kr 65 pr kanin  bet. kontonr.: 3330 20 35380
Innsetting av kaniner fredag kl 18-21.Vi fôrer med høy og vann, husk

å ta med opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.
Åpent for publikum lørdag fra kl 10 - 16

og søndag fra kl 10 - 14.
Tlf.-kontakt utst.: Odd Einar Svendsen, tlf. 918 89 585

eller Torbjørn Frøland, tlf. 959 89 824

Velkommen til Haugalandet!

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 19. november 2016
arrangeres i Haga Samfunnshus
Hagaplassen, 1929 Auli

Innmelding på lister til: Jorunn Egner
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com

eller ev. pr post: Egnerv. 72, 1923 Sørum
og må være i hende innen 11.11.16.

Konkurranseklasser: A voksne dyr og B ungdyr
Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin,  betales ved innlevering lørdag
mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10. Premieutdeling umiddel-
bart etter endt bedømmelse. Dommere: Jan Erik Baller og Thormod Saue

Kontakter: Trond Pettersen: 934 18 002. Jorunn Egner: 924 48 477
Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING
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1 Ingredienser:
4 kaninlår
3 løk (vanlig str.)
1 stilk selleri
1 ss mel
150 ml tørr hvitvin
2-3 kvister timian
3 grønne epler (skrelles)
3 fedd hvitløk
100 ml fløte
salt og pepper (etter smak)

2 Stek lårene gyllen-
brune på forholdsvis sterk
varme (bruk olivenolje).
3 Finhakk løk, hvitløk og
selleri og «fres» dette i litt
olivenolje ca 4 min.
4 Tilsett mel, og rør om i
ca ett minutt. Hell i vinen
og la «småputre» 3 min.
5 Legg lårene oppi. Små-
kok med lokk 20-30 min.

««LLiitttt  mmaattpprraatt»»
Kaninlår i hvitvinsaus

Tidsskrift for Kaninavl - 6-2016
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Varm opp ovnen til 200O. Bruk
ildfast form, legg alt oppi og
sett i ovnen (bruk lokk eller
alm.-folie over). Etter ca 40 min
tilsett epleterninger og timian
(fyll gjerne på med litt mer vin/
vann, hvis det er fordampet).
Etter ca 15 min tilsett fløte og
la dette få 8-10 min til i ovnen.
Da er det klar for servering,
pynt med persille. Tilbehør;
f.eks. potetmos, pasta eller ris
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 19. okt. 2016
Totalt: 584  (S: 359 - J: 74 - F: 151)

Askim og omegn Kaninavlsforening   41
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    37
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    27
Leder:Cato Smørgrav, tlf.986 59 635 e-post:catosmorgrav@outlook.com
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Kaninhopp:Thor Martin Skretteberg, tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Sekretær: Amalie Bråthen Strande, Vestengav. 79, 2070 Råholt
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Styremedlemmer: Hans Fredrik Danielsen / Robert Tangen 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand. Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    92
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     23
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    34
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønnås, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      26
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     21
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com

Sarpsborg Kaninavlsforening    59
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337. e-post: espen.sand@getmail.no
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    11
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Sørlandets Kaninavlslag    17
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    43
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134, 7089 Heimdal
tlf. 926 10 307, e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    45
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Veronica U. Johansen
mail: veronica_undbekken@hotmail.com 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 1
for eventuell info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
tlf. 481 18 237
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 7/2016: November, ut ca uke 47
-  manusfrist er 26. oktober
Blad nr 8/2016: Desember, ut ca uke 50
-  manusfrist er 20. november

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no

Oppdretterannonse: kr 435 for et helt år
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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